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ffi-ovruNn E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
gt .m.4@me

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligji

10, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s merr

kete

V E N D I M

I . M i r a t o h e t V e n d i m i p 6 r s u b v e n c i o n i m i n e n d € r m a r r j e s p u b l i k e l o k a l e
"Trafiku lJrban" sh'a' Prishtin€'

I l . S h u m a e m j e t e v e f i n a n c i a r e p € r s u b v e n c i o n i m i n e n c l € r m a r r j e s p u b l i k e
lokale,,Trafiku l-Jrban,, sh.a., nga pika I e ketij vendimi, do t€ iet€ 9'900'00€'

III. Shuma e cekur n€ Pik€n II te k

iokale "Trafiku Urban" sh' a

transPortin e Pensionist€ve dhe

Per muajin Mai2017 '

Iv.P€rzbat imineket i jvendimidotekujdesetDrej tor iaeFinancaveeKomun€s
se Prishtin€s'

V. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit te tij'

0 $ 0$ 2017

U dor€zohet:

- NPL "Trafiku Urban" sh' a';

- Dreitoris€ s€ Financave;

- QendrEs PEr shErbime me qYtetar€;

- Ne dosie.
I I K O UNES


